

ÅRSREDOVISNING

för

CTS Climate Test Systems AB

Org.nr. 556608-3266

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01--2023-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ylwa Eriksson, Styrelseledamot
2024-02-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Alingsås, bedriver försäljning, reparation och underhållsservice av laboratorietrustning och testsystem för materialprovning i kyla, värme och fukt. Bolagets omsättning ökade under räkenskapsåret 2021/2022 till följd av ökad efterfrågan av bolagets produkter. Under räkenskapsåret 2022/2023 har efterfrågan återgått till det normala vilket innebär att omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	23 254 615	40 187 722	25 877 538	23 654 772
Resultat efter finansiella poster	475 829	2 040 427	205 876	698 013
Soliditet (%)	45,51	50,43	51,36	49,59
Resultat i % av nettoomsättningen	2,04	5,07	0,79	2,95
Balansomslutning	12 934 423	15 960 644	14 453 650	15 135 271

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	120 000	24 000	5 468 759	1 625 729	7 238 488
Utdelning			-2 500 000	0	-2 500 000
Balanseras i ny räkning			1 625 729	-1 625 729	0
Årets resultat				333 982	333 982
Belopp vid årets utgång	<u>120 000</u>	<u>24 000</u>	<u>4 594 488</u>	<u>333 982</u>	<u>5 072 470</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	4 594 488
Årets resultat	333 982
	<u>4 928 470</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 500 000
Balanseras i ny räkning	2 428 470
	<u>4 928 470</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 500 000,00 kr. vilket motsvarar 208,33 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamheten så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 254 615	40 187 722
Övriga rörelseintäkter		0	79 756
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>23 254 615</u>	<u>40 267 478</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-11 069 043	-25 720 668
Övriga externa kostnader		-2 020 766	-1 825 774
Personalkostnader	2	-9 530 121	-10 528 035
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-41 914	-36 145
Övriga rörelsekostnader		0	-342 897
Summa rörelsekostnader		<u>-22 661 844</u>	<u>-38 453 519</u>
Rörelseresultat		592 771	1 813 959
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-252 912	0
Ränteintäkter		136 021	232 295
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	-5 827
Summa finansiella poster		<u>-116 942</u>	<u>226 468</u>
Resultat efter finansiella poster		475 829	2 040 427
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		7 000	0
Förändring av överavskrivningar		-10 657	8 945
Summa bokslutsdispositioner		<u>-3 657</u>	<u>8 945</u>
Resultat före skatt		472 172	2 049 372
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 190	-423 643
Årets resultat		<u>333 982</u>	<u>1 625 729</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier och verktyg	3	<u>149 019</u>	<u>79 163</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		149 019	79 163
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>2 328 486</u>	<u>3 999 151</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 328 486	3 999 151
Summa anläggningstillgångar		2 477 505	4 078 314
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		954 229	422 120
Förskott till leverantörer		<u>0</u>	<u>16 963</u>
Summa varulager		954 229	439 083
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 804 072	4 927 630
Övriga fordringar		495 226	87 037
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>549 364</u>	<u>715 839</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 848 662	5 730 506
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 654 027</u>	<u>5 712 741</u>
Summa kassa och bank		3 654 027	5 712 741
Summa omsättningstillgångar		10 456 918	11 882 330
SUMMA TILLGÅNGAR		12 934 423	15 960 644

CTS Climate Test Systems AB

Org.nr. 556608-3266

BALANSRÄKNING	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (12 000 aktier)		120 000	120 000
Reservfond		24 000	24 000
Summa bundet eget kapital		<u>144 000</u>	<u>144 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 594 488	5 468 759
Årets resultat		333 982	1 625 729
Summa fritt eget kapital		<u>4 928 470</u>	<u>7 094 488</u>
Summa eget kapital		5 072 470	7 238 488
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	1 007 000
Akkumulerade överavskrivningar		26 354	15 697
Summa obeskattade reserver		<u>1 026 354</u>	<u>1 022 697</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		272 526	136 847
Skatteskulder		273 351	388 124
Övriga skulder		2 999 331	3 436 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 290 391	3 738 434
Summa kortfristiga skulder		<u>6 835 599</u>	<u>7 699 459</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 934 423	15 960 644

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022/2023** **2021/2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 5,00 5,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-08-31** **2022-08-31**

Ingående anskaffningsvärden 481 431 421 513

Inköp 111 770 59 918

Utgående anskaffningsvärden 593 201 481 431

Ingående avskrivningar -402 268 -366 123

Årets avskrivningar -41 914 -36 145

Utgående avskrivningar -444 182 -402 268

Redovisat värde 149 019 79 163

CTS Climate Test Systems AB

Org.nr. 556608-3266

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-08-31	2022-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	3 999 151	4 365 473
	Försäljningar	<u>-1 670 665</u>	<u>-366 322</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 328 486</u>	<u>3 999 151</u>
	Redovisat värde	2 328 486	3 999 151

På balansdagen uppgår marknadsvärdet på ovanstående värdepapper till 3 153 294 kronor.

Alingsås

Håkan Eriksson
Håkan Eriksson

Anneli Viktoria Hermansson
Anneli Viktoria Hermansson

Ylwa Eriksson
Ylwa Eriksson

2024-02-22

2024-02-22

2024-02-22

Sven Åke Jörgen Hermansson
Sven Åke Jörgen Hermansson

2024-02-22

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 februari 2024.

Annika Ahlberg Andersson
Annika Ahlberg Andersson
Auktoriserad revisor
